
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 

25.11.2010 року №469 

 

У зв’язку з кадровими змінами у виконавчому комітеті міської ради, з метою 

вчасного розгляду заяв по питаннях вирішення земельних спорів у межах міста 

Старокостянтинова щодо меж земельних ділянок, що перебувають у власності і 

користуванні громадян, та додержання громадянами правил добросусідства, керуючись  

ст. 158 Земельного кодексу України, п.а ст. 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.11.2010 року 

№469 «Про створення постійно діючої комісії з вирішення земельних спорів та 

затвердження положення про порядок розгляду та вирішення земельних спорів»: 

1) вивести зі складу комісії: 

Бабюка Василя Михайловича – заступника міського голови, голову комісії; 

Решетніка Юрія Юрійовича - спеціаліста відділу з питань регулювання земельних 

відносин виконавчого комітету міської ради; 

2) ввести до складу комісії: 

Степанишина Олександра Дмитровича – секретаря міської ради,  голову комісії; 

Черлінка Антона Миколайовича – провідного спеціаліста відділу з питань 

регулювання земельних відносин виконавчого комітету міської ради, секретаря комісії; 

Гайдамащука Віталія Зотовича – члена виконавчого комітету міської ради; 

Стецюка Петра Петровича – завідувача юридично-житлового відділу виконавчого 

комітету міської ради. 

 

 

Заступник міського голови                                 підпис                                     В. Камінська 

 

 

13 жовтня 2016 року  Старокостянтинів   №339 п.4 



 
 

                                                  

 

 


